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Teknisen toimialan v. 2025 talousarvion käyttösuunnitelma   
 
Asian selostus  
 
Kunnanhallitus on 20.1.2025 hyväksynyt v. 2025 talousarvion 
täytäntöönpano-ohjeen. Ohjeen ja talousarvion mukaan 
- Toimialajohtajien tulee hallintosäännön mukaisesti hyväksyä toimialaansa 
koskevat käyttösuunnitelmat ja antaa ne kunnanhallitukselle tiedoksi 
viimeistään helmikuun ensimmäiseen kokoukseen mennessä. 
- Kaikkien tulosalueiden (=käyttötalouden) määrärahat ja tuloarviot ovat sitovuudeltaan 
bruttomääräisiä. Talousarvion mukaan Investointiosassa sitovia ovat hankeryhmien (Kiinteä 
omaisuus, Talonrakennus, Vesihuoltolaitos, Julkinen käyttöomaisuus, osakkeet ja osuudet 
sekä muut pitkävaikutteiset menot) nettomääräraha sekä hankkeiden lukumäärä. 
- Käyttösuunnitelmissa voi täsmentää talousarviossa asetettuja tavoitteita ja 
toimenpiteitä, joilla pyritään valtuustoon asettamiin tavoitteisiin. Näiden tavoitteiden ja 
toimenpiteiden toteutumista tulee seurata raportoinnista toimielimelle.  
- Käyttösuunnitelmien toteutumista tulee seurata ajantasaisesti ja mahdolliset talousarvioon 
tehtävät muutokset on esitettävä valtuustolle talousarviovuoden aikana mahdollisimman 
aikaisessa vaiheessa. 
- Investointiosassa esitetyt investoinnit tulee aikatauluttaa siten, että aikataulutuksesta käy 
ilmi hankintaprosessin ja toteuttamisen ajankohdat, valmistumisaika ja investoinnin 
laskutuksen jakautuminen tälle ajanjaksolle. Erityisesti pienempien investointien toteutus 
tulisi jaksottaa niin, että ne ovat toteutuksessa vuoden ensimmäisellä puoliskolla ja 
kirjanpidossa jo syyskuussa. Käyttösuunnitelman yhteydessä on esitettävä alustava 
investointiaikataulu (valmistelu, kilpailutus, hankinnan toteutus) ellei sitä ole kirjattu jo 
talousarviovaiheessa.  
- Toimialoilla on tarkasteltava markkinavuoropuhelun mahdollisuus investointeja 
toteutettaessa. 
- Toimialojen tulee tarkistaa maksut ja taksat tai tehdä esitykset niiden tarkistamiseksi 
vähintään kustannuskehitystä vastaavasti talousarviossa asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
 
Kunnanvaltuusto on 10.12.2024 hyväksynyt teknisen toimialan vuoden 2025 käyttötalouden 
talousarvion seuraavasti: 
 
Yhdyskuntapalvelujen tulosalue (sis. vesihuoltolaitoksen): 
Toimintatulot 962.700 euroa, toimintamenot - 2.414.044 euroa, 
toimintakate –1.451.344 euroa.  
Tulosalueen menomääräraha sisältää ns. pienkorjausmäärärahaa olemassa olevien katujen 
ja muiden yleisten alueiden kunnostuksiin ja hulevesiin. 
Vesihuoltolaitoksen määrärahat sisältyvät yhdyskuntapalvelujen tulosalueen määrärahoihin. 
Vesihuoltolatoksen määrärahat ovat: Tulot 570.000 euroa, menot - 554.671 euroa, 
toimintakate 15.329 euroa. Vesihuoltolaitos toimii eriytettynä taseyksikkönä 
 
Kiinteistöpalvelujen tulosalue: 
Toimintatulot 3.620.036 euroa, toimintamenot -2.194.762 euroa, 
toimintakate 1.425.274 euroa. 
Tulosalueen menomääräraha sisältää ns. pienkorjausmäärärahaa  kiinteistöjen 
pienkorjauksiin.  
 
Rakentamis- ja ympäristöpalvelujen tulosalue: 
Toimintatulot 52.000 euroa, toimintamenot -430.589 euroa, 
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toimintakate -378.589 euroa. 
 
 
Päätös 
 
Teknisen toimialan v. 2025 talousarvion käyttösuunnitelmana päätän jakaa käyttötalouden  
määrärahat tulosyksiköittäin alla olevasti. Tulosyksiköt kuuluvat kunnan voimassa olevan  
tilikartan mukaisiin tulosalueisiin yhdyskuntapalvelut ja kiinteistöpalvelut sekä rakentamis- ja  
ympäristöpalvelut. 
 
700 Hallinto, sis. yksityisteiden tukemisen 
Tuotot 2.200 €, kulut - 325.250 €, netto - 323.050€ 
Yksityisteiden avustuksiin varataan 135.000 € 
 
705 Mittaustoimi 
Tuotot 25.500 €, kulut - 164.294€, netto - 138.794€ 
 
710 Toimitilat 
Tuotot 3.052.680€, kulut - 2.062.186€, netto 990.494€ 
                                 
730 Maa- ja metsätilat 
Tuotot 567.356 €, kulut - 132.576 €, netto 434.780 € 
- sis. metsien hoidon kilpailutuksen 
 
750 Liikenneväylät 
Tuotot 3.000  €, kulut - 577.634 €, netto - 574.634 € 
 
760 Yleiset alueet (muut kuin liikenneväylät, eli puistot, leikkikentät yms.) 
Tuotot 16.000 €, kulut - 377.460 €, netto - 361.460 € 
 
761 Jätehuolto ja löytöeläimet (kaatopaikkojen jälkihoito, maankaatopaikka, romuajoneuvot,  
löytöeläimet) 
Tuotot 0 €, kulut -18.700 €, netto -18.700 € 
 
765 Vesi- ja viemärilaitos, sis. hulevedet, vesihuollon kehittämisen ja vesihuoltolaitoksen 
Tuotot 707.000 €, kulut - 760.137 €, netto - 53.137 € 
Vesihuoltolatoksen määrärahat ovat: Tuotot 570.000 euroa, kulut - 554.671 euroa, netto 
15.329 euroa. Vesihuoltolaitos toimii eriytettynä taseyksikkönä 
 
770 Varikko (konekeskus) 
Tuotot 209.000 €, kulut - 190.570€, netto 18.430 € 
 
780 Rakennusvalvonta 
Tuotot 52.000 €, kulut - 185.385 €, netto -133.385 € 
 
795 Ympäristöterveydenhuolto (Päijät-Hämeen ympäristöterveys/Hollola) 
Tuotot 0 €, kulut - 170.600€, netto - 170.600€ 
 
797 Ympäristönsuojelu (Heinola, toimielimenä Iitin viranomaisltk), sis. maa-ainesvalvonnan 
Tuotot 0 €, kulut - 74.604 €, netto - 74.604 € 
 
Kaikki yhteensä 
Tuotot 4.634.736 €, kulut - 5.039.396 €, netto - 404.660 € 
Edellä olevat netto-summat ovat ennen poistoja. 
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Käyttötalouden määrärahoista varataan Kiinteistöpalvelujen pienkorjauksiin 165.000 euroa;  
kohteet ja aikataulutus liitteenä olevassa työohjelmassa. 
 
Käyttötalouden määrärahoista varataan Yhdyskuntapalvelujen pienkorjauksiin 70.000  
euroa; kohteet ja aikataulutus liitteenä olevassa työohjelmassa. 
 
Pienkorjauskohteiden aikataulut käsittävät toteutuksen ja tarvittaessa kilpailutuksen. Osa  
töistä/hankinnoista tehdään omana työnä, osa tehdään suorahankintana, osa tilataan  
suoraan puitejärjestelyjen perusteella, osa kilpailutetaan tarvittaessa ns. minikilpailutuksella  
tai tavallisella kilpailutuksella.  
 
Kaikissa hankinnoissa noudatetaan hankintalakia, kunnan hankintaohjeita ja muuta  
hankintasäännöstöä sekä -ohjeita; hankinnoissa on huomioitava myös  
tilaajavastuulaki. Kun tilaa/hankkii tilaajavastuulain mukaisen rajan (9.000 euroa, veroton tai  
yli 10 työpäivää) ylittävän urakan/työn, niin pitää varmistaa tilaushetkellä/ennen sopimuksen  
tekemistä, että urakoitsijalla on enintään 3  kuukautta vanhat tilaajavastuulain mukaiset  
todistukset ja selvitykset (esim. Luotettava Kumppani -raportti) kunnossa. Tämä koskee  
myös puitejärjestelyyn kuuluvia vuositarjouksia, jossa tilataan vaihtuvia urakoita eri  
työkohteisiin. Teknisten palvelujen palvelusihteeri on yhteyshenkilö tilaajavastuulain  
mukaisten todistusten ja selvitysten osalta. Tilaajalla on velvollisuus tallentaa ja säilyttää  
toimitetut dokumentit kaksi vuotta sopimusta koskevan työn päättymisen jälkeen.  
Investointihankkeet eivät pääsääntöisesti kuulu vuositarjousten puitejärjestelyn piiriin –  
tapauskohtaisesti puitejärjestelyn piirissä voidaan suorittaa pieniä, enintään 15.000 euron  
(veroton) suuruisia investointihankintoja. Ennen tilausta tulee varmistaa määrärahojen  
riittävyys ja ylittyykö investointihankeraja (15.000 euroa) tai tilaajavastuulain mukainen raja  
(9.000 euroa, veroton). Tilaukset tehdään kirjallisesti/sähköisesti. Verohallinnolle tehdään  
rakentamisilmoitukset: urakkatiedot ilmoitetaan, kun urakan/työn arvo on yli 15.000 euroa  
(veroton) ja se on rakentamispalvelua. Niissä tapauksissa, joissa kunta toimii urakoissa  
päätoteuttajana yhteisillä työmailla, tehdään Verohallinnolle myös työntekijäilmoitukset –  
mutta pääsääntöisesti kunta ei toimi päätoteuttajana. Rakentamisilmoitukset hoitaa teknisten  
palvelujen palvelusihteeri. 
 
Puitesopimusten/-järjestelyjen perusteella tehtävät tilaukset ovat jo kilpailutettujen  
hankintojen täytäntöön panemista, eivätkä itsenäisiä muutoksenhakukelpoisia päätöksiä. 
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaisesti hankinnat ja kansalliset rajat alittavat ns.  
pienhankinnat tulee kilpailuttaa Cloudia-hankintajärjestelmien kautta. Hankintapäätöksen  
rajat alittavien hankintojen osalta voidaan käyttää harkintaa, saadaanko  
hankintajärjestelmästä etua verrattuna tavanomaiseen hintaselvitykseen (dokumentoitu  
hintaselvitys esim. puhelinmuistio tai sähköpostitse toteutetut hintakyselyt).  
 
Tulosyksiköiden tavoitteet ovat vastaavat kuin valtuuston talousarviossa teknisen toimialan  
tulosalueille asettamat tavoitteet. 
 
Hyväksyn noudatettavaksi päätöksen liitteinä olevat työohjelmat: investoinnit,  
kiinteistöpalvelujen pienkorjaukset, yhdyskuntapalvelujen pienkorjaukset, kaavoitus ja  
hallinto. Työohjelmissa on aikataulutus. Työohjelmissa on huomioitu valtuuston  
talousarviossa vahvistamat olennaisimmat kunnan toiminnalliset tavoitteet 2025 ja tekniseen  
toimialaan liittyvät tulosaluekohtaiset tavoitteet (ml. kaavoitus).  
 
Tämä käyttösuunnitelma liitteineen annetaan tiedoksi ja noudatettavaksi teknisen 
toimialan tulosalueiden ja tulosyksiköiden esimiehille. Lisäksi samassa yhteydessä heille  
annetaan tiedoksi ja noudatettavaksi kunnan hankintaohjeet sekä v. 2025 talousarvion  
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täytäntöönpano-ohjeet, joissa on määräyksiä mm. osto- ja myyntilaskujen käsittelystä, joita  
ei tähän päätökseen ole erikseen kirjoitettu. Lisäksi tämä käyttösuunnitelma annetaan  
tiedoksi ja huomioitavaksi hyvinvointijohtajalle yleisen käyttöomaisuuden liikunta-alue – 
hankkeiden osalta sekä tiedoksi ja huomioitavaksi taloushallinnolle. 
 
Käyttösuunnitelmaa seurataan ja mahdolliset poikkeamat käydään läpi noin kerran kuussa  
pidettävissä teknisen johtoryhmän palavereissa. Erityistä huomiota tulee kiinnittää  
aikataulujen ja asetettujen tavoitteiden noudattamiseen sekä hankintainfojen,  
markkinavuoropuhelujen ja osallistuvan budjetoinnin toteuttamiseen.  
 
Niissä hankeissa, joissa noudatetaan osallistuvaa budjetointia, noudatetaan seuraavaa  
periaatetta: kaksivaiheisessa prosessissa ensin kuntalaisilla on mahdollisuus ehdottaa  
kohteita osallistuvaan budjetointiin. Tämän jälkeen niille arvioidaan kustannukset, jonka  
jälkeen toteuttamiskelpoisien hankkeiden osalta järjestetään äänestys. Äänestyksessä  
hyväksyttyä kohteita voidaan jättää toteuttamatta vain poikkeuksellisissa tilanteissa  
(esimerkiksi kustannusten merkittävä nousu). 
 
Työohjelmia aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan ja muutenkin  
käyttösuunnitelmaa tarkistetaan tarvittaessa. 

 
 ***Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 

Harri Hoffren 
Tekninen johtaja 

 harri.hoffren@iitti.fi, Rautatienkatu 22/PL 32, 47401 Kausala 
 puh. 040 485 4037 

 
Toimivalta Hallintosääntö 22 §, toimialajohtaja kohta 13 

  
Jakelu 3.2.2025 sähkö- Kunnanhallituksen pj. 
postitse Kunnanhallituksen esittelijä  
 Hallinto- ja talousjohtaja 
  Hyvinvointijohtaja 
 Pääkirjanpitäjä 
 Taloussihteeri 
  Kiinteistömestari 
 Maankäyttöinsinööri 
 Puutarhuri 
 Rakennusmestari 
  Yhdyskuntainsinööri 
 Rakennuttajainsinööri 
 Rakennustarkastaja 
 Ympäristönsuojelutarkastaja 
 Ravilinna 
 Hyvinvointipalvelujen palvelusihteeri  
  Rakennus- ja ympäristöpalvelujen palvelusihteeri 
 Teknisten palvelujen palvelusihteeri 
 
Nähtävilläpito 3.2.2025 alkaen yleisessä tietoverkossa www.iitti.fi 
 
Liitteet Kunnan toiminnalliset tavoitteet ja tulosaluekohtaiset tavoitteet 

(tekniseen toimialaan liittyvät) 
 Talonrakennuksen työohjelma 
 Julkisen käyttöomaisuuden työohjelma 
 Vesihuoltolaitoksen työohjelma 
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 Irtaimen omaisuuden työohjelma 
 Kiinteistöpalvelujen ja yhdyskuntapalvelujen pienkorjausten 

työohjelmat 
 Rakentamis- ja ympäristöpalvelujen työohjelma 
 Kaavoituksen työohjelma 
 Hallinnon työohjelma 
  Talousarvion täytäntöönpano-ohje 
 Iitin kunnan hankintaohjeet 2023 
 Muutoksenhakielto 
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Kunnan toiminnan tavoitteet vuodelle 2025, tekniseen toimialaan liittyvät 1 (2) 
 
Valtuuston asettamat olennaisimmat toiminnalliset tavoitteet 2025: 
 

• Asiakastyytyväisyyskyselyjen ja palautekyselyjen yleinen tavoitetaso asetetaan vähintään 
arvosanaan 4,0. 

• Oppisopimuskoulutuksen ja erityisammattitutkintojen hyödyntäminen jatkuu kaikilla 
toimialoilla. Koulutuksia kohdennetaan erityisesti esimiehille, asiantuntijatyötä tekeville sekä 
palvelutuotannon tehtävissä toimiville (mm. Palvelumuotoilu). 

• Työhyvinvointia tukevia asioita kehitetään yhteistyössä henkilöstön kanssa. 
• Toimintavuoden aikana selvitetään sote-kiinteistöjen yhtiöittäminen ja valmistellaan 

suunnitelma muutoin tarpeettomaksi jäävien kiinteistöjen poistamisesta kunnan 
rakennuskannasta. 

• Vesihuollon toiminnan kannattavuutta parannetaan yhdessä käyttöturvallisuuden ja 
varautumisen kanssa. Erityinen painopiste on vuotovesien hallinnassa sen taloudellisen 
merkittävyyden vuoksi. 

•  Johtoryhmä- ja esimiestyöskentelyä kehitetään kunnan strategia, osaamistarpeet sekä 
vaikuttavuus huomioiden. Tavoitteena on käynnistää esimiehille kehittämishanke 
työsuojelurahaston tuella. 

 
Kaavoitus ja siihen sekä kiinteistöpalveluihin liittyvät  
Valtuuston hyväksymä tavoitteet: 
 

• Kaavoitetaan VT12 liittymien ympäristöön monipuolisia yritys- ja teollisuustontteja (yleis- ja 
asemakaava) sekä Iitintien-Ravilinnan alueelle kaavataloudellisesti tarkoituksenmukainen 
ratkaisu uudelle koulukeskukselle sekä mahdollisille asuinalueille. 

• Jatketaan kartoitusta mahdollisuuksista myydä kunnan omistuksessa olevat hallikiinteistöt 
nykyisille vuokralaisille tai yleisellä kaupalla. Iitin Yrittäjätalo-hankkeen valmistelua ja 
ennakkomarkkinointi jatketaan ja uusien yritysalueiden kaavoituksen valmistelussa tehdään 
yhteistyötä yrittäjäjärjestöjen sekä Ladecin sijoittumispalvelujen kanssa. 

 
Yhdyskuntapalvelut 
Valtuuston hyväksymät tavoitteet: 
 

• Teknisten palvelujen hankinta- ja palvelustrategian täytäntöönpanoa jatketaan. Erityisesti 
huomioidaan henkilöstön ikärakenteeseen ja ennakoituun vaihtuvuuteen liittyvät haasteet ja 
toimintamalleja muutetaan ennakoivasti. 

• Leikki-, matonpesu- ja muiden yleisten alueiden määrää ja hoitoa arvioidaan tavoitteena 
tarjota hyvälaatuisia palveluja keskeisissä kohteissa. Kohteiden määrää pyritään vähentämään 
poistamalla kohteita, joiden kunnostus ei ole laitteiden kunto tai kohteen sijainti huomioiden 
tarkoituksenmukaista. Yleisten alueiden hoidossa etusijalle asetetaan kuntakuvaan 
vaikuttavat alueet ja kohteet.  

• Vesihuoltolaitoksen kannattavuutta parannetaan uudistamalla maksurakenne sekä 
keskittymällä erityisesti vuotovesien hallintaan. 

• Sähköinen laskutus otetaan käyttöön sisäisessä ja ulkoisessa laskutuksessa mm. varikon 
palvelujen osalta. 

• Otetaan täysipainoisesti käyttöön kunnan infraa ja rakennuskantaa koskeva palautepalvelu 
(Louhi) ja oman ajoneuvokaluston käytön seurantaa tehostetaan. Varikon, kiinteistönhoidon ja 
vapaa-aikapalvelujen kalusto inventoidaan tavoitteena tehostaa kaluston yhteiskäyttöä. 

• Yleisten alueiden talvi- ja kesähoitokyselyjen asiakastyytyväisyys arvosanoille asetetaan 
tavoitetasoksi vähintään 4,0. 
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Kiinteistöpalvelut 
Valtuuston hyväksymät tavoitteet: 
 

• Kiinteistöjen energiankulutusta pienennetään KETS tavoitteiden mukaisesti. 
• Kunnan rakennusten kulunvalvonta ja turvallisuuskäytännöt uudistetaan 

peruskorjaushankkeiden yhteydessä. 
• Sähkö- ja hybridiautojen latausmahdollisuuksia parannetaan suunnitelman mukaisesti. 
• Kunnan metsäomaisuutta hoidetaan uuden metsäsuunnitelman mukaan, jossa on huomioitu 

Iitin kunnan metsästrategia. 
• Kunnan metsien hoidon palveluhankintojen kilpailutus valmistuu ensimmäisen vuosipuoliskon 

aikana. 
 
Rakentamis- ja ympäristöpalvelut 
Valtuuston hyväksymät tavoitteet: 
 

• Kunnan rakennusjärjestys uudistetaan 1.1.2025 voimaantulleen rakentamislain mukaiseksi. 
• Iitin kunta osallistuu aktiivisesti kuntien ympäristöllisiin yhteishankkeisiin. 
• Ympäristönsuojelun valvontaohjelman toteutus 80 % suunnitelluista tarkastuksista. 
• Vuoden 2025 lopussa avoimia hakemuksia Lupapisteessä korkeintaan 30 kappaletta. 
• Rakennusrekisterin virheellisiä tietoja korjataan ja puutteita täydennetään aktiivisesti osana 

päivittäistä työtä. 
 
Vesihuoltolaitos 
Valtuuston hyväksymät tavoitteet 
 

• Vesihuollon taksarakenne uudistetaan vuoden 2025 aikana ja perusmaksujen osalta maksuja 
korotetaan edelleen kohtuulliseksi arvioiduissa rajoissa vesihuoltolaitoksen tulopohjan 
vahvistamiseksi. 

• Liittymismaksujen määräytymisperusteet uudistetaan. 
• Jätevesiviemärin vuotovesiä pyritään vähentämään 10 % toimintavuoden aikana. (Lähtötaso v. 

2023 taso). 
 



TALONRAKENNUS (x1000€) TYÖOHJELMA 2025
3.2.2025

Vaihe ja sen väri Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan

rakentaminen/toteutus

x1000e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2025 TS 2026 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2026 Lisätietoja
€ € € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

TALONRAKENNUS

Perusparannukset
Kirjaston peruskorjaus ja tilamuutokset 1100
Vanhan kunnantalon peruskorjaus 3000 jatkuu
Sähköautojen latauspisteet kunnan rakennuksiin 40
Ravilinnan käyttövesijohtojen saneeraus 90
Vuolenkosken puukoulun patteriverkoston saneeraus 45
Korvaus-/uusinvestoinnit
Iitin koulukeskus, sisältää koulun pienen liikuntasalin 
(Rahoitusmalli ratkaistaan 2026 talousarvion yhteydessä) 300 jatkuu

Yhteensä 4575

suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

ehdollinen hankinta



JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS (x1000€) TYÖOHJELMA 2025
3.2.2025

Vaihe ja sen väri Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan

rakentaminen/toteutus

x1000e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2025 TS 2026 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2026 Lisätietoja
€ € € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS

Kadunrakennus
Uuden koulukeskuksen kaavanmukainen katurakentaminen ja -suunnittelu 60 500 jatkuu

Katusaneeraus
Eerolantie (kustannusarvio 1,1 M e, ei ohjelmavuosilla)
Merrankuja (välillä Liinakontie-Iitintie) 200 rakentaminen/toteutusrakentaminen/toteutusrakentaminen/toteutusrakentaminen/toteutus

Tuurinkorventien loppuosa 150 rakentaminen/toteutusrakentaminen/toteutus

Aholanpellon alue, suunnittelu 24-25, rakentaminen -26-27 50 400 jatkuu

Päällystys, valaistus ja liikenneturvallisuuskohteet
Päällystyskohteet, vuoden 2025 kohteet: 70 70 rakentaminen/toteutus jatkuu
1. 
2. 

Yleiset alueet
Reitalan puisto 20 rakentaminen/toteutus

Liikunta-alueet
Ravilinnan Veteraanitien alueen parannustyöt 50 150 rakentaminen/toteutus jatkuu
Ravilinnan skeittialueen perusparannushanke, Haapa-Kimolan koulun pihan
pumptrack ja parkourvälineet 100
Juoksuratojen pinnoitus ja ympäröivän aidan uusiminen, pukusuoja. Toteutus 
ehdollinen: edellyttää liikuntapaikka-avustusta. 230 150 jatkuu

Yhteensä 930

*)Elinympäristövaliokunnan ohjaukset 14.12.2023:
- On tärkeää, että Eerolantien peruskorjaus saadaan investointiohjelmaan ja 
toteutetaan sellaisessa aikataulussa, että v. 2023 laaditut katu- ja 
rakennussuunnitelmat eivät vanhene. 

- Juoksuratojen pinnoituksessa tulee huomioida myös riittävä suunnittelu 
määrärahoineen niin, että myös alusrakenteet ja hulevedet huomioidaan.

suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

ehdollinen hankinta



VESIHUOLTO (x1000) TYÖOHJELMA 
3.2.2025

Vaihe ja sen väri Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan

rakentaminen/toteutus

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2025 TS 2026 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2026 Lisätietoja
€ € € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

VESIHUOLTOLAITOS

Verkosto/saneeraus
Merrankujan vh:n saneeraus 140 0
Tuurinkorventien loppuosan vh:n saneeraus 120 0
Aholanpellon alueen vh:n saneeraus 30 300 jatkuu
Vuosittaiset vuotovesikohteet 30 30 jatkuu

Verkosto/uudis
Uuden koulukeskuksen kaavanmukainen
katurakentaminen ja suunnittelu
(25-28), vesihuolto 20 50 jatkuu

Vedentuotanto
Varavoimakone 80 0

Muut
Etäluettavat vesimittarit, alue kerrallaan 15 15 jatkuu
Muut yllättävät investoinnit 40 40 jatkuu

Yhteensä 475

suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

kilpailutus/hankinta
kilpailutus/hankinta

suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

ehdollinen hankinta

suunnittelu/valmistelu

suunnittelu/valmistelu
suunnittelu/valmistelu



IRTAIN OMAISUUS (x1000€) TYÖOHJELMA 2025
3.2.2025

Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan

Vaihe ja sen väri

rakentaminen/toteutus

x1000e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2025 TS 2026 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2026 Lisätietoja
€ € € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

IRTAIN OMAISUUS
Tekniset palvelut
Turvallisuustekniikan laitteet ja ohjelmisto 80 jatkuu*)
*) jatkuu:
Hankinta toteutetaan pitkäaikaisena uusintaprojektina vuosien 2025–2029 aikana, jossa tavoitteena on ensimmäisenä laatia
järjestelmäalusta ja järjestelmien väliset integraatiot vuoden 2025 kesään mennessä. Tarkoituksena on asentaa uuden
järjestelmän mukaiset päätelaitteet ja lukijat keväällä 2025 ensimmäiseksi saneerattavassa kohteessa, joka on kunnalla
monipuolisessa vapaa-ajan käytössä. Projekti jatkuu vaiheittaisena uudistusprojektina rakennuksittain tilaajan asettaman
aikataulusuunnitelman mukaisesti.

suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

ehdollinen hankinta



KÄYTTÖTALOUDEN PIENKORJAUKSET TYÖOHJELMA 2025

x1000 euroa
3.2.2025

PIENKORJAUKSET Työohjelmia aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan

rakentaminen/toteutus

Vaihe ja sen väri (€)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2025 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2026 Lisätietoja
€ € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

KIINTEISTÖPALVELUT, PIENKORJAUKSET

Kausalan koulu bussipysäkin katos 5
Kausalan koulu, pihavalaistuksen Led-päivitys 10
Haapakimolan koulu, huippuimureiden uusiminen + ohjaus 13
Peltohiiren päiväkoti, vanhan osan huopakatteen uusinta 15
Tapolan rantautumispaikka, uusi huussi 6
Lyöttilän uimaranta, uimakoppien kunnostus 10
Ravilinna IV-nuohous 10
Terveyskeskus IV-nuohous 10
Lukio IV-nuohous 10
Terveyskeskus palopeltikeskuksen uusiminen 5
Palvelukeskus kiinteistöautomaatio alakeskuksen uusiminen 10
Palvelukeskus palokeskuksen uusiminen 7
Palvelukeskus sisäpihan rännien uusiminen/pinnoitus 8
Varikko päärakennuksen ja kalustohallin lumiesteet 8
Ravilinna liikuntasalin av-laitteisto 8
Varaus yllättäviin menoihin 30

Yhteensä (165t euroa) 165

YHDYSKUNTAPALVELUT, PIENKORJAUKSET
Kadut (50t euroa):
Reunapalteiden poistot 4
Reunakivikorjaukset 5
Asfalttipaikkaukset 16
Routakorjaukset, 25
Muut yleiset alueet(10t euroa):
Urajärven matonpesupaikan korjaamista, viemärointi ja allas. 7
Tuulispään matopesupaikan alusta 3

Hulevesiin liittyvät (10t euroa):
Hulevesiverkoston korjaus ja parannustyöt 7
Penrinpuron välpän uusiminen Palvelukeskuksen kohdalla 3

Yhteensä (70t euroa) 70

suunnittelu
kilpailutus/hankinta

ehdollinen hankinta



RAKENTAMIS- JA YMPÄRISTÖPALVELUT TYÖOHJELMA 2025
3.2.2025

Vaihe ja sen väri Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan

pitkin vuotta/päivittäistyötä
x1000 euroa suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta/päätös

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2025 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2026 Lisätietoja
€ € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

RAKENTAMIS- JA YMPÄRISTÖPALVELUT

Kunnan rakennusjärjestys uudistetaan 1.1.2025 
voimaantulleen rakentamislain mukaiseksi.
Iitin kunta osallistuu aktiivisesti kuntien ympäristöllisiin 
yhteishankkeisiin:
- Kanta- ja Päijät-Hämeen bioindikaattoritutkimus
- Iitin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma
- Iitin kunnan ilmastosuunnitelma 100 % YM:n rahoitus, maksatus kun valtuusto on hyväksynyt suunnitelman
- Hinku-työ (työryhmä)
- KETS-työ (työryhmä)

Kunta toimii aktiivisesti vesistönsuojelussa kunnan alueella mm. 
yhteistyössä osakaskuntien kanssa: 

- Urajärvi II – luonnonhoitohanke
- Mukulanlahden ja Tervolanlahden suunnittelu ja kunnostus

ELY-vetoisesti, kunnalla ei omarahoitusta, apuna pyydettäessä (esim viestintä)
- Helmi-hanke Kuoppasuonlahdella ja mahdollisuuksien mukaan 
uudet Helmi-hankkeet Jos rahoitustuki myönnetään, hakuprosessi Heinolan kautta
Vuoden 2025 lopussa avoimia hakemuksia Lupapisteessä 
korkeintaan 30 kappaletta. 
- tilanne 1.1.2025: 7 kpl
Rakennusrekisterin virheellisiä tietoja korjataan ja puutteita 
täydennetään aktiivisesti osana päivittäistä työtä. 

Iitin kunnalle on laadittu ympäristönsuojelumääräykset ja ne on 
hyväksytty kunnanvaltuustossa.  
Ympäristönsuojelun valvontaohjelman toteutus 80 % 
suunnitelluista tarkastuksista.
Ympäristöllisten lupien käsittelyaika 4 kk 3 vireillä tammikuussa, kolme tulossa lisää

Ympäristönsuojelun valvontaohjelman toteutus 80 % suunnitelluista tarkastuksista.

toteutus/valmis

ehdollinen hankinta



KAAVOITUS JA MUUMAANKÄYTTÖ Vaihe ja sen väri TYÖOHJELMA 2025
3.2.2025 valmistelu

kaavakonsultin hankinta Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan
x1000 euroa luonnosvaihe

ehdotusvaihe

hyväksyminen

ehdollinen hankinta

x1000 euroa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

€ tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2026 Lisätietoja

KAAVOITUS JA MUU MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU 2025 € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

Pohjanmäki-Radansuu asemakaava-alueen muutos
Koilliskujan alueella ja Urajärventien risteysalueella 5 5
Anhavan tuulivoimaosayleiskaava 0 Toimija maksaa
Ravilinnan pohjoispuoleisen alueen / Jänispajun
kaava(koulukeskus) / Koulukeskuksen kaava (koska paikka ei
ole nyt varmistunut) 35 10 10 15
Kausalan taajaman ja ympäristön asuinalueet sekä
rautatieaseman seutuun tukeutuminen 0 Keskustavision päivitys omana työnä

Tillolan uuden eritasoliittymän ympäristö sekä Kausalan ja
KymiRingin välinen alue - kaavoitetaan VT12 liittymien
ympäristöön monipuolisia yritys- ja teollisuustontteja (yleis-
ja asemakaava) 25 10 15
Kausalan uuden eritasoliittymän ympäristö - kaavoitetaan
VT12 liittymien ympäristöön monipuolisia yritys- ja
teollisuustontteja (yleis- ja asemakaava) 25 10 15
Kausalan asemakaavan Haravakylän itäosan muutos ja
laajennus 10 5 5
Pienet asemakaavamuutokset tarpeen mukaan
Määrärahaa yhteensä 100.000 euroa 100



Tekninen hallinto Vaihe ja sen väri TYÖOHJELMA 2025
3.2.2025 pitkin vuotta/ toteutus/
Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan päivittäistyötä valmis

Pääosin pitkin vuotta/päivittäistyötä, joten merkitty erikseen vain toteutus/valmis, johon mennessä tulee valmistua, 
ellei jatku seuraavalle vuodelle.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu  
tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2026 Lisätietoja

Teknisen hallinnon työohjelma 2025   
Hinku-työ 2008 - tavoitetaso v. 2030 (Iitti liittynyt v. 2023) jatkuu  
KETS-työ 2017 - 2025 (Iitti liittynyt v. 2023). Mm. kiinteistöjen 
energiankulutusta pienennetään KETS tavoitteiden mukaisesti.  
Jatkona KETS 2017-2025:een mahdollisesti Julkisen alan 
energiatehokkuussopimus (JETS) kaudella 2026–2035. Lisätietoa tulee kevään 
2025 aikana. Selvittely ja mahdollinen liittyminen.

ehkä 
jatkuu

Oppisopimuskoulutuksen ja erityisammattitutkintojen hyödyntäminen jatkuu 
kaikilla toimialoilla. Koulutuksia kohdennetaan erityisesti esimiehille, 
asiantuntijatyötä tekeville sekä palvelutuotannon tehtävissä toimiville (mm. 
Palvelumuotoilu).

Työhyvinvointia tukevia asioita kehitetään yhteistyössä henkilöstön kanssa. jatkuu  
Toimintavuoden aikana selvitetään sote-kiinteistöjen yhtiöittäminen ja 
valmistellaan suunnitelma muutoin tarpeettomaksi jäävien kiinteistöjen 
poistamisesta kunnan rakennuskannasta.                
Johtoryhmä- ja esimiestyöskentelyä kehitetään kunnan strategia, 
osaamistarpeet sekä vaikuttavuus huomioiden. Tavoitteena on käynnistää 
esimiehille kehittämishanke työsuojelurahaston tuella.              jatkuu  

Esimiestyöskentelyn kehittämiseen liittyen johtamisvalmennus-koulutus
Teknisten palvelujen hankinta- ja palvelustrategian täytäntöönpanoa 
jatketaan. Erityisesti huomioidaan henkilöstön ikärakenteeseen ja 
ennakoituun vaihtuvuuteen liittyvät haasteet ja toimintamalleja muutetaan 
ennakoivasti.              jatkuu  

Leikki-, matonpesu- ja muiden yleisten alueiden määrää ja hoitoa arvioidaan 
tavoitteena tarjota hyvälaatuisia palveluja keskeisissä kohteissa. Kohteiden 
määrää pyritään vähentämään poistamalla kohteita, joiden kunnostus ei ole 
laitteiden kunto tai kohteen sijainti huomioiden tarkoituksenmukaista. 
Yleisten alueiden hoidossa etusijalle asetetaan kuntakuvaan vaikuttavat alueet 
ja kohteet. Leikkipaikkojen palveluverkkoselvitys hyväksytty elokuuhun 
mennessä, muilta osin jatkuu.              jatkuu  
Sähköinen laskutus otetaan käyttöön sisäisessä ja ulkoisessa laskutuksessa 
mm. varikon palvelujen osalta.              
Otetaan täysipainoisesti käyttöön kunnan infraa ja rakennuskantaa koskeva 
palautepalvelu (Louhi)              jatkuu  
Oman ajoneuvokaluston käytön seurantaa tehostetaan.
 Varikon, kiinteistönhoidon ja vapaa-aikapalvelujen kalusto inventoidaan 
tavoitteena tehostaa kaluston yhteiskäyttöä.
Yleisten alueiden talvi- ja kesähoitokyselyjen asiakastyytyväisyys arvosanoille 
asetetaan tavoitetasoksi vähintään 4,0.
Kunnan rakennusten kulunvalvonta ja turvallisuuskäytännöt uudistetaan 
peruskorjaushankkeiden yhteydessä. jatkuu



Sähkö- ja hybridiautojen latausmahdollisuuksia parannetaan suunnitelman 
mukaisesti.
Kunnan metsäomaisuutta hoidetaan uuden metsäsuunnitelman mukaan, jossa 
on huomioitu Iitin kunnan metsästrategia. jatkuu
Kunnan metsien hoidon palveluhankintojen kilpailutus valmistuu ensimmäisen 
vuosipuoliskon aikana.
Vesihuollon taksarakenne uudistetaan vuoden 2025 aikana ja perusmaksujen osalta 
maksuja korotetaan edelleen kohtuulliseksi arvioiduissa rajoissa vesihuoltolaitoksen 
tulopohjan vahvistamiseksi.
Vesihuollon liittymismaksujen määräytymisperusteet uudistetaan.
Jätevesiviemärin vuotovesiä pyritään vähentämään 10 % toimintavuoden aikana. 
(Lähtötaso v.2023 taso). jatkuu
Vesihuollon käyttöturvallisuutta ja varautumista parannetaan.
Hankintainfo
Markkinavuoropuhelut jatkuu
Sisäisten vuokrien selvitys (S) ja v. 2026 sis. vuokrien laskenta (L) S L

Vuoden 2026 talousarvion ja investointiohjelman suunnittelu ja laatiminen
Vuoden 2026 ja lähivuosien investointihankkeisiin valmistautuminen 
(esiselvitykset, yleissuunnitelmat jne.) jatkuu
Asfaltointityöt 2026 alkavalle sopimuskaudelle, osallistuminen seudulliseen 
puitejärjestelykilpailutukseen
Katujen talvihoidon kilpailutus 1.11.2025 alkavalle sopimuskaudelle
Teknisen toimialan vuositarjousten kilpailutus 1.1.2026 alkavalle 
sopimuskaudelle *)
Askeleet ilmastonmuutokseen varautumiseen, hankeaika 1.10.2022 – 
31.3.2025 (sis. myös asemakaava-alueiden hulevesiselvityksen)
Urajärvi II – luonnonhoitohanke, hankeaika 2023 - 2026, mutta tavoitteena 
valmistua v. 2025
Iitin kunnan ilmastosuunnitelma, hankeaika 1.6.2023 - 31.3.2025

Iitin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma, hankeaika 1.6.2023 - kevät 2025
tod.näk 
jatkuu

Päijät-Hämeen liikenneturvallisuustyö, liik.turv.koordinaattori, hankeaika 
2024 - 2025 (todennäköisesti jatkuu uudella 2-vuotisella hankkeella)
Hulevet-hanke, hankeaika 2023 - 15.6.2025 jatkuu
Kanta- ja Päijät-Hämeen bioindikaattoritutkimus, hankeaika 1.1.2025 - 
30.6.2026             jatkuu  
Lahden kaupunkiseudun MAL-sopimuksen 2024–2035 hankkeet ja muu yhteistyö jatkuu
*) Elinympäristövaliokunnan ohjaus 15.1.2025:
seuraavassa kilpailutuksessa tulee huomioida, että ojien kaivuut yms. työt tulee toteuttaa tuntityön sijasta kokonaisurakoina ja/tai metrihinnoin silloin, kun se on mahdollista (selkeät kohteet).



Hyväksytty kunnanhallituksessa 20.1.2025

Iitin kunta

Talousarvion
täytäntöönpano-ohje
2025
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Talousarvion täytäntöönpano-ohjeet 2025

Kunnanhallitus 20.1.2025 § 4

Kunnanvaltuusto hyväksyi 10.12.2024 § 53 talousarvion vuodeksi 2025 ja taloussuunnitelman vuosiksi

2026–2027.

Hallintosäännön 55 §:n mukaan valtuusto hyväksyy talousarviossa toimialoille tulosaluekohtaiset ja

hankekohtaiset sitovat toiminnan ja talouden tavoitteet sekä niiden edellyttämät määrärahat ja

tuloarviot sekä kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet.

Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa talousarvioon brutto- tai nettomääräisenä. Talousarviossa kaikkien

tulosalueiden määrärahat ja tuloarviot ovat sitovuudeltaan bruttomääräisiä. Uuden hallintosäännön

mukaisesti käyttösuunnitelmat hyväksyy toimialajohtajat.

Talousarvion sitovuus ja käyttösuunnitelmat

Valtuuston hyväksymässä talousarviossa on määräykset talousarvion sitovuudesta ja

käyttösuunnitelmista. Toimialajohtajien tulee hallintosäännön mukaisesti hyväksyä toimialaansa koskevat

käyttösuunnitelmat ja antaa ne kunnanhallitukselle tiedoksi viimeistään helmikuun ensimmäiseen

kokoukseen mennessä. Käyttösuunnitelmissa voi täsmentää talousarviossa asetettuja tavoitteita ja

toimenpiteitä, joilla pyritään valtuustoon asettamiin tavoitteisiin. Näiden tavoitteiden ja toimenpiteiden

toteutumista tulee seurata raportoinnista toimielimelle. Käyttösuunnitelmien toteutumista tulee seurata

ajantasaisesti ja mahdolliset talousarvioon tehtävät muutokset on esitettävä valtuustolle

talousarviovuoden aikana mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Muutosesitykset tulee valmistella nykyisen talousarviorakenteen mukaisesti tulosaluetasoisesti ja niihin

on sisällyttävä yksityiskohtainen selvitys muutoksen syistä. Kirjanpitoon tulee toimittaa tarkempi erittely

talousarviomuutoksen kirjauksista tileittäin. Muutosten osalta tulee huomioida talousarviokirjan

määräykset käsittelyyn tuotavien ylitysten ja alitusten rajoista.

Henkilöstöasiat

Avoimeksi tulevien virkojen ja toimien vakinaiseen täyttämiseen vaaditaan kunnanjohtajan myöntämä

täyttölupa. Määräaikaisten tai tilapäisten osalta (alle vuoden kestävien) täyttöluvan myöntää

toimialajohtaja konsultoituaan kunnanjohtajaa. Toimialajohtaja raportoi näistä täytöistä kunnanjohtajalle.

Yli vuoden kestäviin määräaikaisuuksiin tai sijaisuuksiin täyttöluvan myöntää kunnanjohtaja. Sijaisten

palkkaamiseen on oltava perusteltu syy. Perusteltu syy voi johtua laista, asetuksesta tai ehdottomasta

viranomaisen valvomasta muusta määräyksestä/suosituksesta tai muusta johtoryhmän määrittelemästä

työnantajatarpeesta. Määräaikaisuuden peruste on sijaisuuksia täytettäessä oltava lainmukainen ja se

tulee aina kirjata työsopimukseen. Tehtäväkohtaisen palkanmääräämiseen tulee pyytää

henkilöstövastaavan lausunto. Rekrytointi tapahtuu sähköistä Kuntarekry-järjestelmää käyttäen.

Tarvittaessa voidaan käyttää pieniä ilmoituksia lehdissä.
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Hankinnat

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tulee noudattaa Iitin kunnan hankintaohjeita ja

kunnanhallituksen määrittelemiä hankintarajoja. Hankinnat ja kansalliset rajat alittavat ns. pienhankinnat

tulee kilpailuttaa Cloudia-hankintajärjestelmien kautta. Hankintapäätöksen rajat alittavien hankintojen

osalta voidaan käyttää harkintaa, saadaanko hankintajärjestelmästä etua verrattuna tavanomaiseen

hintaselvitykseen (dokumentoitu hintaselvitys esim. puhelinmuistio tai sähköpostitse toteutetut

hintakyselyt).

Osto- ja myyntilaskut

Ostolaskun tarkastaja on vastuussa laskun teknisestä oikeellisuudesta ja siitä, että lasku ja hyödyke

vastaavat toisiaan. Laskun hyväksyjä on vastuussa määrärahan riittävyydestä ja viime kädessä laskun

oikeellisuudesta. Toimialojen tulee huolehtia, että laskut toimitetaan ajoissa maksatukseen, jotta

viivästyskoroilta vältytään. Taloushallinnon ilmoittamia kauden sulkemisaikoja on noudatettava ja laskun

päivämäärän mukaan kaudelle kuuluvat laskut on käsiteltävä hyväksyntään asti ennen kauden sulkemista.

Ostolaskut toimitetaan varsinaisella laskulla tai maksuosoituslomakkeella. Tulot tulee laskuttaa

viipymättä laskutusperusteen synnyttyä ja siten, että kirjanpito pysyy ajan tasalla. Vuoden vaihteessa on

huomioitava, että tulo kohdistuu oikealle tilikaudelle. Saatavat on aina laskutettava

myyntilaskutusjärjestelmän kautta, jotta saatavien kertyminen voidaan todentaa, siirtää ne kirjanpitoon

ja tarvittaessa hoitaa niiden perintä asianmukaisesti. Jokaisen hallintokunnan tulee saattaa laskun

tarkastajissa, hyväksyjissä ja heidän varahenkilöissänsä tapahtuvat muutokset viipymättä hallinto- ja

talousjohtajan tietoon.

Investointien toteutus

Investointiosassa esitetyt investoinnit tulee aikatauluttaa siten, että aikataulutuksesta käy ilmi

hankintaprosessin ja toteuttamisen ajankohdat, valmistumisaika ja investoinnin laskutuksen

jakautuminen tälle ajanjaksolle. Erityisesti pienempien investointien toteutus tulisi jaksottaa niin, että ne

ovat toteutuksessa vuoden ensimmäisellä puoliskolla ja kirjanpidossa jo syyskuussa. Käyttösuunnitelman

yhteydessä on esitettävä alustava investointiaikataulu (valmistelu, kilpailutus, hankinnan toteutus) ellei

sitä ole kirjattu jo talousarviovaiheessa. Toimialoilla on tarkasteltava markkinavuoropuhelun mahdollisuus

investointeja toteutettaessa.

Maksut ja taksat

Toimialojen tulee tarkistaa maksut ja taksat tai tehdä esitykset niiden tarkistamiseksi vähintään

kustannuskehitystä vastaavasti talousarviossa asetettujen tavoitteiden mukaisesti.
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Talousarvion seuranta ja raportointi

• Raportointi valtuustolle
Talousarvion toteutumaraportti, jossa esitetään määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen tehdään
maalis-, kesä- ja syyskuun lopun tilanteen mukaisina. Raporttiin sisällytetään tietoa työllisyydestä,
väestökehityksestä ja muista vastaavista toimintaympäristöön liittyvistä tunnusluvuista. Kesäkuun
raportti toteutetaan osavuosikatsauksena.

• Raportointi muille
Kunnanhallitukselle raportoidaan talousarviovuoden kehittymisestä valtuustolle valmisteltavien
raporttien yhteydessä sekä ajankohtaisten talouteen vaikuttavien tilanteiden, kuten
investointihankkeiden edistymisen, valtionosuus- verotuottotietojen sekä työllisyystietojen osalta.
Valiokunnille raportoidaan kokousrytmistä kuukausittain tai neljännesvuosittain talousarvion
toteutuminen.

• Toimialajohtajat vastaavat toimialansa taloudenseurannasta. Seurantaa toteutetaan kuukausittain ja
siihen osallistetaan tarpeelliseksi katsottu muu henkilöstö.

• Investointien toimeenpanoa seurataan säännöllisesti koko talousarviovuoden ajan. Investointien
toimeenpanon edistymisestä raportoidaan talousraportoinnin osana maaliskuun tilanteesta alkaen.

• Konserniyhtiöiden osalta raportoidaan puolivuosittain talousarvion toteutumaa ja yhtiöiden taloudellista
tilaa. Konserniyhtiöiden tiedot oheistetaan osavuosikatsaukseen ja tilinpäätökseen. Konserniyhtiöiden
tulee toimittaa tiedot yhtiöiden toiminnassa tai taloudessa tapahtuvista merkittäviä muutoksia
kunnanjohtajalle. Tarkempia ohjeita raportoitavista tiedoista yhtiölle antaa hallinto- ja talousjohtaja tai
kunnanjohtaja.
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Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


